coloniensem. Sicque concludit munus & officium suum parochiali anno hoc 1636 die 4. Maij 

Laus superis. 

Intronizati sunt per p[atrem] Philippum Ells, pro tempore curam S[ancti] Petri habentem, hon-

estus vir Joannes Storck, ciuis undt Ziegler zu Speir, cum pudica virgine Catharina Findteißin, 

Sampsonis Findteißen, ciuis & fabri lignarij spirensis, filia, praemissis 3bus proclamationibus 

factis aedituo anno 1636 16. Septembris. 

(159) 

Anno 1639.             

Copulati sunt per me f[ratrem] Arnoldum Clypeum, priorem et pastorem S[ancti] Petri et co-

minus crucis ad O[mn]es S[anc]tos Hermannus Baumhoff dictus Jonas et Maria Catharina 

Hoffmännin, legitima filia Wolffgangi Felicis aeditui ad O[mn]es S[anc]tos. 

(160) 

A[nn]o 41 

5 Augusti copulate sunt per me f[ratrem] Arnoldum Clypeum Joannes Casparus Lapperger, 

musicus ciuitatis, et Magdalena Leyerin, relicta vidua Materni Leyers. 

24 Septembris copulatus est per me f[ratrem] Arnoldum Clypeum, pastorem S[anct]i Petri, 

Hans Michael Lorman ex Dattenheim cum honesta matron Brigitta Offenbachen, relicta vidua 

Wendelini Schmidts von Offenbach. 

29 Septembris copulavi ego, f[rater] Arnoldus qui supra, Michaelem Immel ex Hambach et 

Vrsulam Krausin relicta vidua Pauli Krausen. 

(161) 

A[nn]o 1643 intronizati sunt per me, f[atrem] Arnoldum Clypeum, Martin Treutlin ex Rains-

heim et pudica virgo Christina Wolffgängin ex Oberhausen. 

23 Novemb[ris] copulati sunt per me supradictum Jost Mustler et Gertraut Schmittin. 

24 Novemb[ris] copulati Bernardt Mör et Catharina Waßerkelbin, 

(162) 

11 Janu[arij]             

A[nn]o 1644 per me saepe nominatum pastorem copulati sunt 11 Janu[arij] Jacob Zeig aus 

Tyroll Jacob Kornacker cum Clara Edelmannin. 

Similiter per me copulati Iacob Zeig aus Tyroll et Anna Storckin, filia Io[ann]is Storcks, ciuis 

et figuli civitatis. 

19 Ianu[arij] eodem modo rite copulati Görg Schönborn cum Barbara Gräffin ex Walsheim, 

relicta filia Valentini Graff. 

(163) 

A tempore quo p[atres] capucini fuerunt vice pastores in parochia S[ant]i Petri in matrimoni-

um copulati s[un]t sequentes. 

Anno 1655 per r[everendum] p[atrem] Angelicum trevirensem in domo ante lectum legitime 

copulati s[un]t nobilis clarissimus d[omi]nus Philippus Bernhardus Müller et Maria Vrsula 

dicta Cossem. 

Anno 1656 8 Maij per r[everendum] p[atrem] Juvenalem, berncasselanum, legitime copulati 

s[un]t honoratus ac spectabilis d[omi]nus Johannes Daniel Föerstner et Maria Ursula, 

d[omi]ni Philipp Bernardi Müller relicta vidua. 

A[nn]o 1657 30 Octobris per a[dmodum] v[enerandum] p[atrem] guar[ianum] p[atrem] Salen-

tinum in eccl[es]ia S[ancti] Petri legitime copulati s[un]t Adamus Weigell et Anna Maria 

Renhin praesentibus ab utroque parte diversis testibus. 

Anno 1658 in Januario per me p[atrem] Modestum capucinum in matrimonium cum licentia 

et authoritate r[evere]ndiss[imi] d[omi]ni officialis spirensis copulati sunt Anthonius Beffet, 

ex Gallia ortus, cum Margaretha Schwabin ex Bavaria oriunda, praesentibus testibus requisi-

tis. 

Anno 1658 28 Julij per p[atrem] Salentinum guard[ianum] capucinorum spirens[ium] in 

eccl[es]ia S[ancti] Petri copulati sunt in matrimonium ex licentia et autoritate 

r[everen]diss[imi] d[omi]ni officialis Wilhelmus Thomas et Catharina Krauthin, oriundi ex 

patria juliacensi in saptrapia Altenhoven, praesentibus testibus Joanne Glöckner, Reinhardo 

Emschin, qui habitant in Niederkirchen in satrapia deutesheimensi. 

(164) 

Ex causis animum moventibus data facultate r[everen]dissimi do[mi]ni officialis speciali 

praemissis pramittendis per me f[ratrem] Salentinum, f[ratro]rum capucinorum guard[iano] et 

pro tempore substitutum parochi ad S[anctum] Petrum copulati sunt in matrimonium honestus 

Martinus Schwinger neoburgicus et Barbara Sprengerin helvetica 20 Decemb[ris] 1662. 

Data facultate r[everendissi]mi d[omi]ni officialis in facie eccl[es]iae servata forma conc[ilii] 

tridentini copulavi honestum Joannem Petrum Huber et virtuosam Annam Mariam Füderich 

anno 1666 14. Junij in parochia S[ancti] Petri Spirae. 

Reverendissimi domini officialis data facultate servatis servandis per p[atrem] Severinum, 

guardianum pro tempore copulate sunt Jo[ann]es Jacobus Lahr, civis spir[ensis] et Anna Bar-

bara Schwartzin in eccl[es]ia S[ancti] Petri 19. Januarij 1667. 

Data facultate revendiss[imi] d[omi]ni officialis per me fr[atr]em Severinum, pro tempore 

guardianum, copulati sunt in matrimonium ad S[anctum] Petrum Spirae 8. Augusti 667 Phi-

lippus Wernerus Ros, bonnensis, et Maria Elisabetha Bischofin ex Oberhausen. 

(165) 

Anno 1668 5 Februarij ex licentia reverendissimi d[omi]ni generalis vicarij ad S[anctum] 

Petrum in facie eccl[es]iae in matrimonium copulati sunt Casparus Maurorer et Maria Greber-

in a me f[rat]re Severino capucino, guardiano pro tempore spiren[si]. 

Anno 1668 12 Junij Spirae ad S[anctum] Petrum facta ad id facultate a r[everen]d[i]ss[im]o 

d[omi]no officiali per f[rat]rem Severinum capucinum loci guardian[um] copulati sunt in mat-